

NVM Group ApS

Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 47 64 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Niels Viby Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVM Group ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 64 70
	Stiftet: 13. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Viby Mogensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 1.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.575	-8.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.116	1.287.105
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.599</u>	<u>-12.569</u>
Resultat før skat	539.942	1.265.585
2 Skat af årets resultat	<u>7.304</u>	<u>4.664</u>
Årets resultat	<u>547.246</u>	<u>1.270.249</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.320.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.403.884	1.287.105
Udbytte for regnskabsåret	350.000	105.800
Overføres til overført resultat	281.130	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-122.656</u>
Disponeret i alt	<u>547.246</u>	<u>1.270.249</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>663.653</u>	<u>2.067.537</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>663.653</u>	<u>2.067.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>663.653</u>	<u>2.067.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.304</u>	<u>323.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.304</u>	<u>323.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.059.961</u>	<u>164.788</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.073.265</u>	<u>488.452</u>
	Aktiver i alt	<u>1.736.918</u>	<u>2.555.989</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.337	1.449.221
6 Overført resultat	623.142	342.012
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	105.800
Egenkapital i alt	1.098.479	1.977.033
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.439	573.956
Anden gæld	198.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.439	578.956
Gældsforpligtelser i alt	638.439	578.956
Passiver i alt	1.736.918	2.555.989

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.326	11.972
Andre finansielle omkostninger	4.273	597
	<u>26.599</u>	<u>12.569</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-7.304	-4.664
	<u>-7.304</u>	<u>-4.664</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	618.316	618.316
Kostpris 31. december 2018	<u>618.316</u>	<u>618.316</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.449.221	162.116
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	576.116	1.287.105
Udbytte	-1.980.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>45.337</u>	<u>1.449.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>663.653</u>	<u>2.067.537</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
OFF-ROAD ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.449.221	162.116
Resultatandel	-1.403.884	1.287.105
	<u>45.337</u>	<u>1.449.221</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	342.012	464.668
Årets overførte overskud eller underskud	281.130	-122.656
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.320.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.320.000</u>	<u>0</u>
	<u>623.142</u>	<u>342.012</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>350.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>350.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.